

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 16/05/2022 08:03

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
 AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 216911791

COTAÇÃO Nº 16693 - INSUMOS P/ LABORATÓRIO - HEAPA MAIO/2022

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	06/05/2022	30 ddl	CIF	null
2	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	08/05/2022	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CUBETAS PARA APARELHO DE COAGULACAO CLOTIME - UNIDADE	38708	-	CUBETAS RED COM MIXER METALICO CX C/100 - CLOT - CLOT	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	CAIXA COM 100	-	R\$ 1,0590	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 847,2000	Dionei Cajueiro Da Silva 09/05/2022 17:46
TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA ROXA 4ML - PACOTE C/ 100 UNIDADES	41573	-	TUBO EDTA K2 4 ML PLASTICO COM 100 UND - BD	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;SENSORIAL e PROMEDIX, fornecedor respondeu incorretamente o item...cotado unidade no lugar de pacote, PROCIFAR, fornecedor não atingiu faturamento mínimo para realizar a entrega, BIOSUL, condição de pagamento somente á vista e LABOR IMPORT, fornecedor não retornou o e-mail de homologação.	R\$ 49,0000	R\$ 0,0000		20 Pacote	R\$ 980,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 09/05/2022 10:54
Total											820.0	R\$	

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
2 TIRA REAGENTE P/ URANALISE 10 AREAS C/ DENSIDADE -> DESCRITIOS DE REFERENCIA NA POSIÇÃO VERTICAL PARA LEITURA, MARCA A TITULO DE REFERENCIA BAYER E ROCHE OU EQUIVALENTE	4766	-	FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE	FR	H M Borges	null	;SENSORIAL, fornecedor não atingiu faturamento mínimo para realizar entrega, PROCIFAR, fornecedor não atingiu faturamento mínimo para realizar a entrega.	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 450,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 09/05/2022 10:54			
3 TUBO A VACUO C/ CITRATO TAMPA AZUL1.8 A 2ML -> TUBO EM ACRILICO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO, DESCARTAVEL, ESTERIL, COM TAMPA PLASTICA PROTETORA, COM ROTULO ADERIDO CONTEUDO NUMERO DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE, VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE ENTRE 1,8 A 2ML, CONTEUDO CITRATO DE SODIO 3,2%, PARA COAGULAÇÃO. PCT 100 UNIDADES	17735	-	TUBO A VACUO DE CITRATO 2 ML - VACUPLAST - VACUPLAST - VACUPLAST	UND	H M Borges	null	;SENSORIAL, fornecedor respondeu incorretamente o item....cotado unidade no lugar de pacote, BIOSUL, condição de pagamento somente á vista e LABOR IMPORT, fornecedor não retornou o e-mail de homologação.	R\$ 65,0000	R\$ 0,0000		20 Pacote	R\$ 1.300,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 09/05/2022 10:54			
5 TUBO PARA COLETA FLURETO TAMPA CINZA 2ML -> TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM ANTICOAGULANTE FLURETO DE SODIO COM TAMPA DE COR CINZA COM VOLUME DE 2ML EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.TUBO PLASTICO. - UNIDADE	38969	-	TUBO A VACUO EM PLASTICO FLUORETO DE SODIO 2ML, GLOBAL	CX	H M Borges	null	;LABOR IMPORT e SENSORIAL, fornecedores responderam incorretamente o item....cotado unidade no lugar de pacote, BIOSUL, condição de pagamento somente á vista e PROCIFAR, fornecedor não retornou o email de homologação.	R\$ 63,0000	R\$ 0,0000		10 Pacote	R\$ 630,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 09/05/2022 10:54			
											Total Parcial:	40.0	R\$ 2.380,0000			
											Total de Itens da Cotação: 5		Total de Itens Impressos: 3			
											Total Geral:	860.0	R\$ 4.207,2000			

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página